年　　月　　日

保護者　様

各位家长
　　　　　　　　　　　学校　校長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学 校 名　　　　　　校长

進路説明会の開催について
有关升学或就业的说明会
進路説明会を下記のとおり実施いたします。

高校入試に関する内容を中心に説明します。進路選択に関する情報の一つとしてお聞きいただければと思いますので、ご多忙中とは存じますが、ぜひご出席ください。
下記に記入の上、　　　月　　　日までに担任にご提出ください。
如以下所述举办说明会。

以说明高中升学考试之内容为主。请于百忙之中抽空出席，听取有关贵子弟之升学或就业的各种消息。
参加与否请写好，到　　　月　　　日为止前向班主任提出。
記

内　容

１．日　　時　　　   　　年　　月　　日（　　　） 　午後　　時　　分　　～　　時　　分
时  　日　　　　　　　　　　　　　　(星期　　)　下午　　点　　分　　～　　点　　分
２．場　　所　　　中学校体育館
地  　点　　　中学校体育馆

３．内　　容　　□　　   　年度公立高校入試について
内　  容  　 　 关于　   　年度公立高校升学考试
□　　   　年度私立高校入試について
关于　   　年度私立高校升学考试
□　その他の進路について
关于其它进路(就业)

□　質疑応答

回答疑问
※保護者証と上履きをご用意ください。
请携带家长证与室内鞋。

進路説明会参加希望
说明会参加意愿

（どちらかに○,　 请打圈）
進路説明会に　　（　　　出席　　・　　欠席　　　）します。
说明会　　　　　　　　出席　　　　　缺席

　　年　　組　　番　生徒氏名
    年　　班　　号　学生姓名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名
家长姓名